Câmara Municipal de Potiraguá - BA
SextaFeira, 07 de Fevereiro de 2020  Edição nº 53

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site cmpotiragua.portalgov.net.br no l ink

"Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no

rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: BA94474FB6-FEC11 AA3EF-34B0BFE96E-501 A6ACBB3

- AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 001 /2020: "Contratação de empresa do
ramo para aquisição de combustíveis Gasolina e óleo lubrificante, a ser fornecido em
estabelecimento localizado no perímetro urbano, na sede do Município de Potiraguá, durante
o ano de 2020, nas qualidades e quantificações contidas em Edital, e seus anexos."

Nº de autenticação: BA94474FB6-FEC11 AA3EF-34B0BFE96E-501 A6ACBB3

SextaFeira

07 de Fevereiro de 2020

Edição nº 53

Câmara de Potiraguá - BA

Praça Getulio Vargas, nº 72 - Centro – CEP 45.790-000 – Telefone – 73-3285 2183

CNPJ: 16.231.896/0001-50   Site: http://cmpotiragua.portalgov.net.br

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2020

A Câmara de Vereadores do Município de Potiraguá/BA, torna público aos interessados,
que Realizará a licitação na modalidade Tomada de Preço nº001/2020, sob regime de
Menor Preço Global, cujo objeto é a contratação de empresa do ramo para aquisição
de combustíveis Gasolina e óleo lubrificante, a ser fornecido em estabelecimento
localizado no perímetro urbano, na sede do Município de Potiraguá, durante o ano
de 2020, nas qualidades e quantificações contidas em Edital, e seus anexos. A
reunião será no dia 27/02/2020, às 09h00min, na sala de Licitações da Câmara Municipal
de Potiraguá. O Edital poderá ser adquirido na Câmara de Potiraguá de segunda a sexta,
das 08h00min às12h00min. Maiores informações pelo telefone 73-3285-2183 com a
presidente a Sra. Agmalda Dias dos Santos.

Potiraguá/BA, 07 de Fevereiro de 2020.

Agmalda Dias dos Santos

Presidente da CPL

		2020-02-07T21:25:54-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO